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1 Chapman Jane Kocham was 
równie mocno, maluszki

Babcia ma niespodziankę dla Momusia – odwiedziny
jego malutkiej kuzynki Bibi. Maluch szybko zaczyna
jednak być zazdrosny o młodszą sówkę. Czy od teraz
tylko Bibi może liczyć na łaskotki i przytulaski?

I dlaczego Babcia nie chce pobawić się z wnuczkiem
w chowanego? Do tej  pory to Momuś był ukochaną
sóweczką Babci. Czy w jej sercu znajdzie się miejsce
dla dwójki ulubieńców?

Pełna  ciepła  opowieść,  która  pomoże  maluchom
poradzić sobie z zazdrością, gdy w ich życiu pojawi się
młodsze rodzeństwo lub kuzyni!

(Powyższy opis pochodzi od wydawcy.)

2 Dalahaye Gilbert Martynka 
i jej świat

Zabawne  i  pouczające  przygody  sympatycznej
dziewczynki  wzruszają  i  bawią  jej  rówieśniczki  na
całym  świecie.  Pełne  uroku,  przyciągające  uwagę
ilustracje oraz dowcipny tekst tworzą niepowtarzalny
nastrój.

W tym  zbiorze  znajdziecie  8  opowiadań:  Martynka
w  szkole,  Martynka  w  parku,  Martynka  i  kłopoty
z bratem, Martynka w zoo, Martynka i Święto Kwiatów,
Martynka i  pies  Bohater,  Martynka w samolocie  oraz
Martynka na statku.

(Powyższy opis pochodzi od wydawcy.)

3 Dewdney Anna Mała lama 
zbuntowana

Specjalnie dla polskich dzieci tłumaczy Wojciech 
Mann

"Kiedy czytamy książki z dziećmi, dzielimy się innymi
światami, a co nawet ważniejsze, dzielimy się sobą. 
Wspólne czytanie buduje intymną relację, która uczy 
dziecko, co to znaczy być jedną z wielu istot żyjących 
na naszej planecie".
A. Dewdney, autorka serii o przygodach Małej Lamy

źródło: lubimyczytać.pl 

4 Disney Maluch odkrywa Prosty, przejrzysty i zrozumiały dla dzieci układ, 
oraz pełne kolorowych ilustracji strony z ulubionymi
bohaterami  w  roli  głównej,  to  świetny  sposób  na
zabawę  dla  dzieci,  w  którą  sprytnie  wpleciono
elementy edukacyjne. 
źródło: lubimyczytać.pl 



5 Rekosz Dariusz Mors, Pinky
 i ostatnia przesyłka

Szkolni detektywi – Mors i Pinky – przez przypadek
wpadają  na  trop  międzynarodowej  afery
przemytniczej,  w  której  macza  palce  ich  sąsiad  zza
ściany.  A  wszystko  zaczyna  się  od  momentu,  gdy
rodzice  Morsa  wyjeżdżają  na  weekend  –  porwanie,
pościg  i  strzelanina,  czyli  mrożąca  krew  w  żyłach
gangsterska przygoda!
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6 12 ważnych opowieści. Polscy 
autorzy o wartościach.

Ważne  słowa:  miłość,  odpowiedzialność,  uczciwość,
szczęście,  samodyscyplina,  piękno,  sprawiedliwość,
przyjaźń, odwaga, dobroć, szacunek, mądrość.

Znakomici  polscy  autorzy  napisali  niebanalną,  bez
nadęcia i patosu, niezwykle ciepłą książkę dla dzieci o
ważnych  sprawach.:  Irena  Landau,  Natalia  Usenko,
Anna  Onichimowska,  Eliza  Piotrowska,  Joanna
Krzyżanek,  ,  Anna Sójka, Maria Ewa Letki,  Liliana
Fabisińska,  Agnieszka  Frączek,  Roksana
Jędrzejewska-Wróbel,  Paweł  Beręsewicz,  Marcin
Przewoźniak .

(Powyższy opis pochodzi od wydawcy.)

7 Skibiński Michał Widziałem 
pięknego dzięcioła

Malarsko  zilustrowany  autentyczny  dziecięcy
„dziennik”  z  wakacji  przerwanych  wojną.

Ośmioletni  Michał  dostał  na  wakacje  zadanie:
codziennie  zapisywać  jedno  zdanie  w  zeszycie.  Tak
zaczął  powstawać  wyjątkowy  dziecięcy  dziennik.
Przez  dwa  miesiące  –  od  połowy  lipca  do  połowy
września  –  każdego  dnia  chłopiec  odnotowywał
w najprostszy sposób jedno codzienne zdarzenie. Są tu
spacery  i  rodzinne  spotkania,  zabawy  i  obserwacje
przyrody.
Te wakacje nie były jednak zwyczajne. Był to bowiem
rok 1939. Pierwszego września rozpoczęła się wojna… 
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8 Smallman Steve Przyjaciele 
Myszki Marudy

Przyjaciele  myszki  Marudy  to  piękna  opowieść
o myszce znanej w całym lesie jako myszka Maruda,
która  narzeka  na  wszystko  i  wszystkich.  Jej  życie
wywraca  się  do  góry  nogami,  gdy  na  swej  drodze



spotyka pewnego małego borsuka, który zgubił mamę.

Jak  to  spotkanie  wpłynie  na  małą  myszkę?

Urzekająca historia, która porusza kwestię przyjaźni
i  pokazuje  dzieciom,  że  dzięki  niej  wszystko  jest
możliwe. 
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9 Gry do walizki dla małych 
geniuszy

Ten oryginalny  i  opatrzony  zabawnymi  ilustracjami
tomik  zawiera  101  gier  do  walizki,  idealnych  na
wakacje i krótkie wypady weekendowe, wciągających,
ciekawych  i  skierowanych  do  wszystkich  małych
bystrzaków  (10-latków  i  starszych).

Młodzi  amatorzy  łamigłówek  znajdą  tu  gry
obrazkowe,  gry  logiczne,  gry  słowne,  gry
matematyczne,  gry  ćwiczące  pamięć,  różne  rodzaje
sudoku i wiele innych arcyciekawych propozycji, które
rozwiną ich kreatywność i logiczne myślenie.

Zapraszamy  do  umysłowego  treningu  (nie  tylko  na
wakacjach!) wszystkich małych geniuszy!

(Powyższy opis pochodzi od wydawcy.)


